
ΛΑΡΙΣΑ 
11 Φεβ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
800 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΑΝΔΡΩΝ  (50) 11/2/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση

1 153276 ΔΑΜΟΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1998 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ ΑΝΔΡ 06:57.15

2 143109 ΑΡΜΟΥΤΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2000 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΑΝΔΡ 06:59.91

3 162165 ΚΑΛΦΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 2005 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΠ-Α 08:03.72

800 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 11/2/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση

1 143251 ΠΟΛΙΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2000 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΓΥΝ. 07:25.72

2 136459 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 1998 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΓΥΝ. 07:33.09

3 155139 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 2002 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΝΕΑΝ 07:56.00

4 165795 ΜΟΤΣΙΑ ΑΡΕΤΗ 2004 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΚΡ-Α 08:52.94

5 170732 ΞΕΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2005 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ ΠΚ-Α 08:56.07

6 161149 ΚΑΡΑΤΖΙΩΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΕΤΗ 2005 ΔΕΛΦΒΟΛ ΠΚ-Α 09:28.30

50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΑΝΔΡΩΝ  (50) 11/2/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση

1 116255 ΠΙΠΙΝΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1994 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΑΝΔΡ 00:16.61

2 164071 ΒΑΛΑΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2002 ΠΑΝΣΕΡ ΕΦΗΒ 00:17.24

3 158593 ΜΠΟΤΣΙΝ ΒΑΛΕΡΙΟΣ 2001 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ ΕΦΗΒ 00:17.27

4 152138 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2001 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΕΦΗΒ 00:18.18

5 155802 ΝΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1999 ΠΑΝΣΕΡ ΑΝΔΡ 00:18.62

6 151543 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1998 ΠΑΝΣΕΡ ΑΝΔΡ 00:18.67

7 141838 ΧΡΙΣΤΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2000 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΑΝΔΡ 00:19.19

8 152109 ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 1993 ΠΑΝΣΕΡ ΑΝΔΡ 00:19.33

9 171153 ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 2002 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΕΦΗΒ 00:19.50

10 155874 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 1998 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ ΑΝΔΡ 00:20.25

11 106411 ΚΕΛΜΠΕΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1987 ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ ΑΝΔΡ 00:21.17

12 150459 ΜΑΛΑΜΑΔΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 1991 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΑΝΔΡ 00:21.20

13 151810 ΜΠΑΠΚΑΣ ΠΑΥΛΟΣ 1987 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΑΝΔΡ 00:21.21

14 171033 ΔΑΒΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 ΠΑΝΣΕΡ ΠΠ-Α 00:22.29

15 158473 ΤΣΙΟΛΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ-ΠΑΡΑΣΚΕΥ 2003 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ ΠΑΙΔ 00:22.49

16 162628 ΛΑΜΠΑΔΑΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2005 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΠ-Α 00:22.55

17 165371 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. ΠΑΙΔ 00:23.56

18 169354 ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006 ΔΕΛΦΒΟΛ ΠΠ-Β 00:24.41

19 167090 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ ΠΠ-Β 00:24.42

20 159531 ΤΟΥΡΚΑΚΗΣ ΛΥΣΣΑΝΔΡΟΣ-ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ 2002 ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ ΕΦΗΒ 00:25.25

21 171506 ΜΠΟΥΦΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 2006 ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ ΠΠ-Β 00:26.06

22 175961 ΚΟΡΟΣΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 2007 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΡΟ ΑΓ 00:26.58

23 172218 ΠΑΤΣΑΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 ΠΑΝΣΕΡ ΠΠ-Α 00:27.95

24 180789 ΚΟΤΣΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΑΡΣΕΝΙΟΣ 2006 ΝΟΑΛΕΞ ΠΠ-Β 00:28.81

25 176269 ΚΑΡΑΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2005 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΠ-Α 00:29.75

26 171154 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2004 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΑΙΔ 00:30.06

27 175682 ΠΑΠΑΝΤΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΠ-Β 00:30.90

28 167514 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 2006 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. ΠΠ-Β 00:30.99

29 170520 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ ΠΠ-Α 00:31.02

30 181927 ΛΙΓΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ ΠΡΟ ΑΓ 00:32.62

31 180275 ΤΕΛΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2008 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΡΟ ΑΓ 00:36.32

32 169853 ΠΙΓΚΑΣ ΘΩΜΑΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ ΠΡΟ ΑΓ 00:36.69

33 178288 ΜΑΝΩΛΙΔΗΣ ΤΖΗΜΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ ΠΡΟ ΑΓ 00:41.13

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

175962 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2008 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΡΟ ΑΓ

170733 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2007 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ ΠΡΟ ΑΓ

170876 ΤΣΙΟΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2007 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ ΠΡΟ ΑΓ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΕΠΑΦΗ

179753 ΑΜΕΛΙΜΠΙΑ ΠΕΡΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2006 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΠ-Β

ΑΚΥΡΟΣ

165902 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2006 ΝΟΑΛΕΞ ΠΠ-Β

ΥΠΕΡΒΑΣΗ 15 Μ

177533 ΓΚΙΑΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΠΑΙΔ

50 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50) 11/2/2018 Πρωί



ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση

1 141218 ΛΙΒΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΣΤΥΛΙΑΝ 2001 ΝΟΒΑ ΕΦΗΒ 00:20.31

2 147310 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 2001 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ 00:20.58

3 143524 ΠΟΛΥΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2000 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΑΝΔΡ 00:21.52

4 128446 ΤΑΤΑΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1996 ΔΕΛΦΒΟΛ ΑΝΔΡ 00:21.61

5 152709 ΤΖΙΟΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2001 Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ ΕΦΗΒ 00:21.62

6 164781 ΚΥΡΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2001 Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ ΕΦΗΒ 00:22.45

7 143076 ΛΑΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2000 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΑΝΔΡ 00:22.50

8 145134 ΤΖΕΒΕΛΕΚΟΣ ΠΛΟΥΤΑΡΧΟΣ 2001 ΠΑΝΣΕΡ ΕΦΗΒ 00:22.54

9 167631 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2002 Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ ΕΦΗΒ 00:22.58

10 147998 ΣΤΡΙΜΠΑΚΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2001 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΕΦΗΒ 00:22.73

11 155411 ΣΕΡΕΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2002 ΠΑΝΣΕΡ ΕΦΗΒ 00:22.81

12 152556 ΓΚΟΥΝΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ 2001 Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ ΕΦΗΒ 00:22.83

13 152109 ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 1993 ΠΑΝΣΕΡ ΑΝΔΡ 00:22.92

14 147307 ΦΩΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2001 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ 00:23.15

15 144223 ΓΚΟΥΓΚΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1999 ΑΚΑΚΑΡΔ ΑΝΔΡ 00:23.27

16 172431 ΤΣΙΟΝΑΡΑΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ 2004 ΔΕΛΦΒΟΛ ΠΑΙΔ 00:23.38

17 154261 ΚΟΥΤΣΑΓΙΑΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ-ΒΑΙΟΣ 2002 Α.Ε.ΤΡΙΚ ΕΦΗΒ 00:23.40

18 145600 ΚΡΑΤΣΑΓΚΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2000 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΑΝΔΡ 00:23.85

19 162905 ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΥΡΩΝ 2003 ΟΕΑΝΑΒ ΠΑΙΔ 00:24.43

20 158989 ΚΟΝΤΟΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2003 Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ ΠΑΙΔ 00:25.29

21 166976 ΕΞΑΡΧΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2006 Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ ΠΠ-Β 00:25.39

22 168452 ΧΑΛΙΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2004 ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ ΠΑΙΔ 00:25.73

23 158791 ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2004 ΠΑΝΣΕΡ ΠΑΙΔ 00:26.08

24 165632 ΠΟΛΙΤΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1986 ΠΑΟΚ ΑΝΔΡ 00:26.27

25 181235 ΠΕΤΑΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2001 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΕΦΗΒ 00:26.53

26 165918 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2005 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΠΠ-Α 00:27.33

27 161083 ΣΤΑΥΡΟΥ ΠΑΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2005 Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ ΠΠ-Α 00:27.96

28 167679 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝ ΜΑΡΚΟΣ 2006 ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ ΠΠ-Β 00:28.12

29 172357 ΣΤΟΓΙΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2003 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΠΑΙΔ 00:28.17

30 164993 ΤΑΛΙΑΔΟΥΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 2006 ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ ΠΠ-Β 00:28.67

31 159779 ΔΕΔΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ ΠΑΙΔ 00:29.48

32 165902 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2006 ΝΟΑΛΕΞ ΠΠ-Β 00:29.54

33 181206 ΔΑΛΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2005 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΠ-Α 00:29.96

34 168976 ΜΠΑΝΤΡΑΣ ΘΩΜΑΣ 2006 ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ ΠΠ-Β 00:30.26

35 165890 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΝΟΑΛΕΞ ΠΡΟ ΑΓ 00:30.42

36 161122 ΣΚΑΝΔΑΛΗΣ ΠΑΡΙΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 ΝΗΡΙΩΑΝ ΠΠ-Α 00:30.62

37 169279 ΜΠΟΥΤΖΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2006 ΝΗΡΙΩΑΝ ΠΠ-Β 00:31.29

38 175959 ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΡΟ ΑΓ 00:32.59

39 181212 ΓΙΟΞΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΡΟ ΑΓ 00:32.95

40 181209 ΤΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΡΟ ΑΓ 00:33.30

41 181208 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ 2004 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΑΙΔ 00:33.54

42 176015 ΕΞΑΡΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ ΠΡΟ ΑΓ 00:33.78

43 178428 ΜΗΛΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ ΠΡΟ ΑΓ 00:35.20

44 163597 ΒΑΚΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2006 ΝΗΡΙΩΑΝ ΠΠ-Β 00:38.78

45 180564 ΚΥΡΚΟΣ ΟΡΦΕΑΣ ΜΑΞΙΜΟΣ 2008 Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ ΠΡΟ ΑΓ 00:39.45

46 180827 ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΗΛΙΑΣ 2008 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΡΟ ΑΓ 00:39.66

47 167087 ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. ΠΠ-Β 00:43.03

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

155351 ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2002 ΔΕΛΦΒΟΛ ΕΦΗΒ

181197 ΜΑΛΛΙΑΡΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 2002 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΕΦΗΒ

ΥΠΕΡΒΑΣΗ 15 Μ

142786 ΧΑΤΖΗΗΛΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 1996 ΠΑΝΣΕΡ ΑΝΔΡ

50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 11/2/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 5

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση

1 153274 ΚΟΛΙΠΕΤΡΗ ΦΑΝΗ 2001 ΓΛΑΥΚΟΣ ΝΕΑΝ 00:20.02

2 143128 ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ-ΔΙΟΝΥΣΙΑ 2000 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΓΥΝ. 00:21.22

3 168284 ΔΕΣΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 2004 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 00:21.52

4 155290 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ 2002 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΝΕΑΝ 00:21.84

5 154627 ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2001 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΝΕΑΝ 00:22.23

6 158821 ΜΠΕΚΕΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2003 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ-Α 00:22.56

7 146077 ΧΑΡΤΑΜΠΙΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 2002 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΝΕΑΝ 00:23.09

8 150733 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1996 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ ΓΥΝ. 00:23.15



9 136956 ΣΚΑΛΙΔΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ 1998 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΓΥΝ. 00:23.43

10 147289 ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2001 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΝΕΑΝ 00:23.76

11 168525 ΧΙΟΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2005 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ ΠΚ-Α 00:24.84

12 160977 ΛΑΜΠΡΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 2005 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. ΠΚ-Α 00:24.97

13 157619 ΜΠΟΖΙΝΗ ΜΑΡΙΑ 2002 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΝΕΑΝ 00:25.19

14 181465 ΣΟΦΙΚΙΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2003 ΔΕΛΦΒΟΛ ΚΡ-Α 00:25.44

15 160976 ΣΕΡΒΕΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2005 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. ΠΚ-Α 00:26.00

16 177264 ΣΧΟΙΝΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2006 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΚ-Β 00:27.32

17 170875 ΚΟΦΣΑ ΤΖΟΑΝΑ 2007 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ ΠΡΟ ΚΟΡ 00:28.14

18 162344 ΝΑΥΡΟΖΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ 2005 ΠΑΝΣΕΡ ΠΚ-Α 00:29.25

19 181204 ΚΑΛΦΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2009 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΡΟ ΚΟΡ 00:30.37

20 171507 ΜΠΟΥΦΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2004 ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ ΚΡ-Α 00:32.07

21 167110 ΠΑΤΣΑΟΓΛΟΥ ΕΥΡΙΔΙΚΗ 2007 ΠΑΝΣΕΡ ΠΡΟ ΚΟΡ 00:32.28

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

177216 ΛΙΑΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2004 ΔΕΛΦΒΟΛ ΚΡ-Α

172535 ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2006 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ ΠΚ-Β

50 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 11/2/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 6

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση

1 152529 ΤΟΠΟΥΖΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2001 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΝΕΑΝ 00:24.43

2 152530 ΣΤΑΜΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2002 ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ ΝΕΑΝ 00:24.55

3 147788 ΣΚΟΥΛΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2001 ΠΑΝΣΕΡ ΝΕΑΝ 00:24.60

4 147047 ΓΕΡΟΒΑΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 2001 Α.Ε.ΤΡΙΚ ΝΕΑΝ 00:24.82

5 139685 ΝΤΟΒΑ ΜΕΛΑΝΙΑ 1999 ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ ΓΥΝ. 00:24.93

6 143095 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΟΥ ΜΑΛΑΜΑ-ΜΑΡΙΑ 1999 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΓΥΝ. 00:24.96

7 147633 ΦΡΕΤΖΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2001 Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ ΝΕΑΝ 00:25.09

8 143840 ΤΕΛΩΝΗ ΖΩΗ 2000 ΔΕΛΦΠΕΡ ΓΥΝ. 00:25.36

9 166974 ΣΙΔΕΡΗ ΕΛΕΝΗ 2003 Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ ΚΡ-Α 00:26.65

10 157432 ΛΙΑΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2003 Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ ΚΡ-Α 00:26.80

11 162817 ΠΑΠΠΑ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΑΓΑΠΗ 2006 ΝΗΡΙΩΑΝ ΠΚ-Β 00:27.35

12 170893 ΜΙΣΑΗΛΙΔΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 2006 ΝΗΡΙΩΑΝ ΠΚ-Β 00:27.37

13 158992 ΜΗΤΣΗ ΑΝΝΑ 2004 Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ ΚΡ-Α 00:27.53

14 140950 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1999 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΓΥΝ. 00:27.71

15 129149 ΑΧΠΑΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 1996 ΠΑΟΚ ΓΥΝ. 00:28.01

16 159842 ΜΟΡΦΙΑΔΟΥ ΜΕΛΙΒΟΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2004 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 00:28.08

17 164966 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΡΙΑ 2006 ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ ΠΚ-Β 00:28.25

18 158828 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 2003 ΝΗΡΙΩΑΝ ΚΡ-Α 00:28.51

19 175507 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 2005 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. ΠΚ-Α 00:29.05

20 158995 ΣΤΥΛΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2003 Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ ΚΡ-Α 00:29.14

21 172253 ΝΙΣΥΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 2002 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΝΕΑΝ 00:29.16

22 168202 ΠΛΙΑΚΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2006 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. ΠΚ-Β 00:29.51

23 162553 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2003 ΟΕΑΝΑΒ ΚΡ-Α 00:29.59

24 161223 ΣΑΝΙΔΑ ΑΡΤΕΜΙΣ 2005 ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ ΠΚ-Α 00:29.64

25 171042 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2006 ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ ΠΚ-Β 00:30.24

26 158754 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2003 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΚΡ-Α 00:30.39

27 176941 ΤΣΙΑΓΚΛΑΝΗ ΟΛΓΑ 2005 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΚ-Α 00:30.80

28 182148 ΚΑΤΣΕΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 2005 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. ΠΚ-Α 00:30.83

29 179928 ΝΗΣΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 2005 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΠΚ-Α 00:31.10

30 164667 ΧΑΡΑΤΣΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 2005 ΟΛ.ΙΩΑΝ. ΠΚ-Α 00:31.32

31 172152 ΤΟΡΟ ΤΑΤΙΑΝΑ 2007 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΡΟ ΚΟΡ 00:31.76

32 162167 ΝΕΦΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2005 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΚ-Α 00:32.52

33 175966 ΤΣΕΣΜΕΤΖΗ  ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 2005 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΚ-Α 00:32.80

34 169277 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΟΒΡΕΝΟΒΙΤΣ ΜΕΛΙΣΣΑ ΜΑΡΙΑ2006 ΝΗΡΙΩΑΝ ΠΚ-Β 00:32.93

35 161121 ΒΑΚΑΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2005 ΝΗΡΙΩΑΝ ΠΚ-Α 00:33.25

36 180277 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2003 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΚΡ-Α 00:33.34

37 182149 ΛΑΜΠΑΔΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2008 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΡΟ ΚΟΡ 00:33.73

38 181471 ΒΛΑΧΟΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2006 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΚ-Β 00:33.93

39 181210 ΧΑΤΖΗΠΑΝΤΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2006 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΚ-Β 00:35.05

40 178398 ΛΑΜΠΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2008 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. ΠΡΟ ΚΟΡ 00:36.29

41 181227 ΤΣΕΣΜΕΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 2008 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΡΟ ΚΟΡ 00:36.56

42 177251 ΤΟΡΟ ΦΛΩΡΙΑΝΑ 2008 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΡΟ ΚΟΡ 00:38.45

43 181228 ΚΑΙΣΙΓΙΕ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2009 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΡΟ ΚΟΡ 00:38.67

44 181203 ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΥ ΑΝΤΡΙΑΝΑ 2009 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΡΟ ΚΟΡ 00:38.99

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

166978 ΣΠΥΡΟΥΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2006 Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ ΠΚ-Β



172017 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2002 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. ΝΕΑΝ

ΥΠΕΡΒΑΣΗ 15 Μ

170509 ΠΑΤΖΙΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2005 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΠΚ-Α

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

157619 ΜΠΟΖΙΝΗ ΜΑΡΙΑ 2002 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΝΕΑΝ

1500 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΑΝΔΡΩΝ  (50) 11/2/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 7

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση

1 155070 ΚΑΤΣΑΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2003 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΑΙΔ 14:32.50

1500 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 11/2/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 8

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση

1 143251 ΠΟΛΙΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2000 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΓΥΝ. 14:15.51

2 136459 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 1998 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΓΥΝ. 14:33.77

3 155216 ΚΑΡΑΤΣΙΒΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2002 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΝΕΑΝ 15:13.49

200 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΑΝΔΡΩΝ  (50) 11/2/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 9

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση

1 152142 ΓΟΥΛΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1997 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΑΝΔΡ 01:29.63

2 152138 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2001 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΕΦΗΒ 01:32.51

3 143109 ΑΡΜΟΥΤΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2000 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΑΝΔΡ 01:35.02

4 171153 ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 2002 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΕΦΗΒ 01:38.64

5 164070 ΔΑΒΙΤΗΣ ΖΩΗΣ 2002 ΠΑΝΣΕΡ ΕΦΗΒ 01:41.64

6 155518 ΝΑΥΡΟΖΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2002 ΠΑΝΣΕΡ ΕΦΗΒ 01:41.83

7 177533 ΓΚΙΑΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΠΑΙΔ 01:46.39

8 162162 ΚΟΡΟΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΑΙΔ 01:49.07

9 162165 ΚΑΛΦΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 2005 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΠ-Α 01:49.86

10 162628 ΛΑΜΠΑΔΑΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2005 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΠ-Α 01:54.51

11 171033 ΔΑΒΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 ΠΑΝΣΕΡ ΠΠ-Α 01:56.35

12 170876 ΤΣΙΟΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2007 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ ΠΡΟ ΑΓ 02:08.52

13 171506 ΜΠΟΥΦΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 2006 ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ ΠΠ-Β 02:10.25

14 175961 ΚΟΡΟΣΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 2007 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΡΟ ΑΓ 02:12.84

15 169354 ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006 ΔΕΛΦΒΟΛ ΠΠ-Β 02:13.76

16 172218 ΠΑΤΣΑΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 ΠΑΝΣΕΡ ΠΠ-Α 02:15.39

17 170733 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2007 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ ΠΡΟ ΑΓ 02:18.60

18 180789 ΚΟΤΣΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΑΡΣΕΝΙΟΣ 2006 ΝΟΑΛΕΞ ΠΠ-Β 02:21.79

19 175682 ΠΑΠΑΝΤΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΠ-Β 02:35.07

200 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50) 11/2/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 10

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση

1 141218 ΛΙΒΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΣΤΥΛΙΑΝ 2001 ΝΟΒΑ ΕΦΗΒ 01:41.34

2 147998 ΣΤΡΙΜΠΑΚΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2001 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΕΦΗΒ 01:48.96

3 128446 ΤΑΤΑΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1996 ΔΕΛΦΒΟΛ ΑΝΔΡ 01:49.41

4 147307 ΦΩΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2001 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ 01:52.22

5 147310 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 2001 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ 01:53.62

6 145600 ΚΡΑΤΣΑΓΚΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2000 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΑΝΔΡ 01:53.81

7 154261 ΚΟΥΤΣΑΓΙΑΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ-ΒΑΙΟΣ 2002 Α.Ε.ΤΡΙΚ ΕΦΗΒ 01:59.46

8 166976 ΕΞΑΡΧΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2006 Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ ΠΠ-Β 01:59.88

9 162905 ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΥΡΩΝ 2003 ΟΕΑΝΑΒ ΠΑΙΔ 02:00.29

10 158652 ΤΖΕΒΕΛΕΚΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 2004 ΠΑΝΣΕΡ ΠΑΙΔ 02:00.50

11 175508 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2002 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. ΕΦΗΒ 02:07.63

12 167535 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005 Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ ΠΠ-Α 02:10.50 ΠΡ:ΠΠ-Α-

13 172357 ΣΤΟΓΙΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2003 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΠΑΙΔ 02:18.90

14 167679 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝ ΜΑΡΚΟΣ 2006 ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ ΠΠ-Β 02:19.60 ΠΡ:ΠΠ-Β-

15 165902 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2006 ΝΟΑΛΕΞ ΠΠ-Β 02:29.00

16 161122 ΣΚΑΝΔΑΛΗΣ ΠΑΡΙΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 ΝΗΡΙΩΑΝ ΠΠ-Α 02:29.11

17 167514 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 2006 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. ΠΠ-Β 02:30.50

18 165890 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΝΟΑΛΕΞ ΠΡΟ ΑΓ 02:32.07

19 179752 ΑΜΕΛΙΜΠΙΑ ΠΕΡΡΗΣ ΝΕΣΤΩΡ 2005 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΠ-Α 02:32.45

20 169279 ΜΠΟΥΤΖΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2006 ΝΗΡΙΩΑΝ ΠΠ-Β 02:41.89

21 181212 ΓΙΟΞΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΡΟ ΑΓ 02:42.72

22 181209 ΤΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΡΟ ΑΓ 02:49.92

23 175959 ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΡΟ ΑΓ 02:50.57

24 177914 ΠΙΤΕΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2006 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΠ-Β 03:05.10

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ



163597 ΒΑΚΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2006 ΝΗΡΙΩΑΝ ΠΠ-Β

ΑΚΥΡΟΣ

181206 ΔΑΛΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2005 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΠ-Α

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

167631 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2002 Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ ΕΦΗΒ

200 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 11/2/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 11

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση

1 151724 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 1999 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΓΥΝ. 01:34.94

2 143128 ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ-ΔΙΟΝΥΣΙΑ 2000 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΓΥΝ. 01:37.07

3 159286 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 1998 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ ΓΥΝ. 01:40.52

4 155139 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 2002 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΝΕΑΝ 01:48.70

5 155290 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ 2002 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΝΕΑΝ 01:49.14

6 160452 ΓΕΡΜΑΝΙΔΗ ΕΛΕΝΗ-ΡΑΦΑΕΛΑ 2002 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΝΕΑΝ 01:50.52

7 147975 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2001 ΔΕΛΦΠΕΡ ΝΕΑΝ 01:54.75

8 147289 ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2001 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΝΕΑΝ 01:56.96

9 162872 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2004 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΚΡ-Α 02:04.15

10 168525 ΧΙΟΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2005 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ ΠΚ-Α 02:08.65

11 170875 ΚΟΦΣΑ ΤΖΟΑΝΑ 2007 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ ΠΡΟ ΚΟΡ 02:17.45

12 172535 ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2006 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ ΠΚ-Β 02:19.56

13 181204 ΚΑΛΦΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2009 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΡΟ ΚΟΡ 02:23.76

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

160976 ΣΕΡΒΕΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2005 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. ΠΚ-Α

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

162344 ΝΑΥΡΟΖΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ 2005 ΠΑΝΣΕΡ ΠΚ-Α

200 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 11/2/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 12

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση

1 152529 ΤΟΠΟΥΖΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2001 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΝΕΑΝ 01:56.50

2 145501 ΠΑΤΑΡΙΔΟΥ ΝΙΚΗ 2002 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΝΕΑΝ 02:00.45

3 164273 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2002 ΟΕΑΝΑΒ ΝΕΑΝ 02:02.63

4 164990 ΤΣΙΔΩΝΗ ΝΑΤΑΛΙΑ 2006 ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ ΠΚ-Β 02:04.23

5 147633 ΦΡΕΤΖΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2001 Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ ΝΕΑΝ 02:04.78

6 147788 ΣΚΟΥΛΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2001 ΠΑΝΣΕΡ ΝΕΑΝ 02:10.04

7 164966 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΡΙΑ 2006 ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ ΠΚ-Β 02:10.52

8 158828 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 2003 ΝΗΡΙΩΑΝ ΚΡ-Α 02:11.97

9 170893 ΜΙΣΑΗΛΙΔΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 2006 ΝΗΡΙΩΑΝ ΠΚ-Β 02:12.91

10 162553 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2003 ΟΕΑΝΑΒ ΚΡ-Α 02:16.72

11 162817 ΠΑΠΠΑ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΑΓΑΠΗ 2006 ΝΗΡΙΩΑΝ ΠΚ-Β 02:18.43

12 166977 ΚΟΥΤΣΟΥΚΗ ΕΛΕΝΑ 2004 Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ ΚΡ-Α 02:18.92

13 161223 ΣΑΝΙΔΑ ΑΡΤΕΜΙΣ 2005 ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ ΠΚ-Α 02:21.13

14 175507 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 2005 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. ΠΚ-Α 02:21.59

15 175966 ΤΣΕΣΜΕΤΖΗ  ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 2005 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΚ-Α 02:31.32

16 162167 ΝΕΦΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2005 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΚ-Α 02:32.17

17 172152 ΤΟΡΟ ΤΑΤΙΑΝΑ 2007 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΡΟ ΚΟΡ 02:38.31

18 169277 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΟΒΡΕΝΟΒΙΤΣ ΜΕΛΙΣΣΑ ΜΑΡΙΑ2006 ΝΗΡΙΩΑΝ ΠΚ-Β 02:41.80

19 181471 ΒΛΑΧΟΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2006 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΚ-Β 02:45.67

5Ο M ΑΠΝΟΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50) 11/2/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 13

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση

1 116255 ΠΙΠΙΝΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1994 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΑΝΔΡ 00:15.07

2 142410 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΘΩΜΑΣ 1994 ΠΑΝΣΕΡ ΑΝΔΡ 00:16.42

3 151543 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1998 ΠΑΝΣΕΡ ΑΝΔΡ 00:17.24

4 152109 ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 1993 ΠΑΝΣΕΡ ΑΝΔΡ 00:17.56

5 143524 ΠΟΛΥΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2000 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΑΝΔΡ 00:17.95

6 167004 ΒΛΑΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1998 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΑΝΔΡ 00:18.61

7 155351 ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2002 ΔΕΛΦΒΟΛ ΕΦΗΒ 00:18.85

8 155874 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 1998 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ ΑΝΔΡ 00:18.94

9 106411 ΚΕΛΜΠΕΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1987 ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ ΑΝΔΡ 00:19.52

10 158473 ΤΣΙΟΛΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ-ΠΑΡΑΣΚΕΥ 2003 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ ΠΑΙΔ 00:20.82

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

155802 ΝΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1999 ΠΑΝΣΕΡ ΑΝΔΡ

5Ο M ΑΠΝΟΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 11/2/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 14

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση



1 153274 ΚΟΛΙΠΕΤΡΗ ΦΑΝΗ 2001 ΓΛΑΥΚΟΣ ΝΕΑΝ 00:18.82

2 143095 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΟΥ ΜΑΛΑΜΑ-ΜΑΡΙΑ 1999 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΓΥΝ. 00:19.80

3 158821 ΜΠΕΚΕΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2003 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ-Α 00:20.24

4 168284 ΔΕΣΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 2004 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 00:20.54

5 136956 ΣΚΑΛΙΔΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ 1998 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΓΥΝ. 00:20.98

6 155216 ΚΑΡΑΤΣΙΒΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2002 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΝΕΑΝ 00:21.46

7 150733 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1996 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ ΓΥΝ. 00:21.79

8 157432 ΛΙΑΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2003 Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ ΚΡ-Α 00:21.88

9 147575 ΜΥΣΤΑΞ-ΚΟΣΕΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2001 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ ΝΕΑΝ 00:22.80

10 164716 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2004 ΠΑΝΣΕΡ ΚΡ-Α 00:22.85

11 170732 ΞΕΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2005 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ ΠΚ-Α 00:23.05

12 172253 ΝΙΣΥΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 2002 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΝΕΑΝ 00:23.10

13 175552 ΝΗΣΟΥΔΗ ΜΑΡΘΑ 2005 ΠΑΝΣΕΡ ΠΚ-Α 00:23.22

14 168525 ΧΙΟΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2005 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ ΠΚ-Α 00:24.93

15 176941 ΤΣΙΑΓΚΛΑΝΗ ΟΛΓΑ 2005 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΚ-Α 00:26.85

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

170509 ΠΑΤΖΙΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2005 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΠΚ-Α

158956 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-ΚΛΕΙΩ 1999 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΓΥΝ.

400 M Υ/Β - ΑΝΔΡΩΝ  (50) 11/2/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 15

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση

1 167942 ΤΖΙΟΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΠΑΝΣΕΡ ΠΑΙΔ 03:52.44

100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΑΝΔΡΩΝ  (50) 11/2/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 17

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση

1 116255 ΠΙΠΙΝΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1994 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΑΝΔΡ 00:38.76

2 152142 ΓΟΥΛΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1997 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΑΝΔΡ 00:39.15

3 158593 ΜΠΟΤΣΙΝ ΒΑΛΕΡΙΟΣ 2001 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ ΕΦΗΒ 00:39.59

4 152131 ΚΑΛΛΙΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2001 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ ΕΦΗΒ 00:40.15

5 152138 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2001 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΕΦΗΒ 00:40.77

6 171153 ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 2002 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΕΦΗΒ 00:43.13

7 141838 ΧΡΙΣΤΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2000 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΑΝΔΡ 00:43.71

8 151766 ΤΣΙΛΙΓΓΙΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1999 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ ΑΝΔΡ 00:43.84

9 164070 ΔΑΒΙΤΗΣ ΖΩΗΣ 2002 ΠΑΝΣΕΡ ΕΦΗΒ 00:44.17

10 162162 ΚΟΡΟΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΑΙΔ 00:46.44

177533 ΓΚΙΑΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΠΑΙΔ 00:46.44

12 170407 ΖΑΧΕΙΛΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2003 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΑΙΔ 00:50.95

13 162628 ΛΑΜΠΑΔΑΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2005 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΠ-Α 00:52.03

14 158473 ΤΣΙΟΛΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ-ΠΑΡΑΣΚΕΥ 2003 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ ΠΑΙΔ 00:52.57

15 159531 ΤΟΥΡΚΑΚΗΣ ΛΥΣΣΑΝΔΡΟΣ-ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ 2002 ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ ΕΦΗΒ 00:56.84

16 169354 ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006 ΔΕΛΦΒΟΛ ΠΠ-Β 00:56.99

17 175961 ΚΟΡΟΣΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 2007 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΡΟ ΑΓ 01:00.73

18 180789 ΚΟΤΣΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΑΡΣΕΝΙΟΣ 2006 ΝΟΑΛΕΞ ΠΠ-Β 01:03.10

19 171154 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2004 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΑΙΔ 01:06.40

20 175682 ΠΑΠΑΝΤΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΠ-Β 01:11.01

21 170520 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ ΠΠ-Α 01:13.13

22 175962 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2008 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΡΟ ΑΓ 01:14.10

23 179753 ΑΜΕΛΙΜΠΙΑ ΠΕΡΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2006 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΠ-Β 01:16.08

24 180275 ΤΕΛΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2008 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΡΟ ΑΓ 01:26.71

100 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50) 11/2/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 18

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση

1 141218 ΛΙΒΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΣΤΥΛΙΑΝ 2001 ΝΟΒΑ ΕΦΗΒ 00:45.33

2 142786 ΧΑΤΖΗΗΛΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 1996 ΠΑΝΣΕΡ ΑΝΔΡ 00:45.92

3 128446 ΤΑΤΑΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1996 ΔΕΛΦΒΟΛ ΑΝΔΡ 00:48.02

4 147310 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 2001 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ 00:49.72

5 152556 ΓΚΟΥΝΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ 2001 Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ ΕΦΗΒ 00:49.89

6 145134 ΤΖΕΒΕΛΕΚΟΣ ΠΛΟΥΤΑΡΧΟΣ 2001 ΠΑΝΣΕΡ ΕΦΗΒ 00:50.20

7 143524 ΠΟΛΥΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2000 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΑΝΔΡ 00:50.32

8 167631 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2002 Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ ΕΦΗΒ 00:50.66

9 152109 ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 1993 ΠΑΝΣΕΡ ΑΝΔΡ 00:51.25

10 172431 ΤΣΙΟΝΑΡΑΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ 2004 ΔΕΛΦΒΟΛ ΠΑΙΔ 00:51.41

11 144223 ΓΚΟΥΓΚΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1999 ΑΚΑΚΑΡΔ ΑΝΔΡ 00:51.82

12 154261 ΚΟΥΤΣΑΓΙΑΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ-ΒΑΙΟΣ 2002 Α.Ε.ΤΡΙΚ ΕΦΗΒ 00:52.02

13 155351 ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2002 ΔΕΛΦΒΟΛ ΕΦΗΒ 00:52.32



14 145600 ΚΡΑΤΣΑΓΚΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2000 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΑΝΔΡ 00:52.37

15 147307 ΦΩΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2001 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ 00:52.43

16 162905 ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΥΡΩΝ 2003 ΟΕΑΝΑΒ ΠΑΙΔ 00:54.07

17 158652 ΤΖΕΒΕΛΕΚΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 2004 ΠΑΝΣΕΡ ΠΑΙΔ 00:54.78

18 166976 ΕΞΑΡΧΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2006 Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ ΠΠ-Β 00:55.15 ΠΡ:ΠΠ-Β-

19 175508 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2002 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. ΕΦΗΒ 00:56.66

20 181235 ΠΕΤΑΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2001 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΕΦΗΒ 00:58.61

21 165632 ΠΟΛΙΤΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1986 ΠΑΟΚ ΑΝΔΡ 00:58.64

22 181197 ΜΑΛΛΙΑΡΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 2002 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΕΦΗΒ 00:59.50

23 170407 ΖΑΧΕΙΛΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2003 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΑΙΔ 00:59.79

24 165918 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2005 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΠΠ-Α 00:59.80

25 172357 ΣΤΟΓΙΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2003 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΠΑΙΔ 01:02.49

26 167679 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝ ΜΑΡΚΟΣ 2006 ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ ΠΠ-Β 01:03.02

27 161083 ΣΤΑΥΡΟΥ ΠΑΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2005 Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ ΠΠ-Α 01:03.58

28 165902 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2006 ΝΟΑΛΕΞ ΠΠ-Β 01:06.12

29 179752 ΑΜΕΛΙΜΠΙΑ ΠΕΡΡΗΣ ΝΕΣΤΩΡ 2005 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΠ-Α 01:06.19

30 168976 ΜΠΑΝΤΡΑΣ ΘΩΜΑΣ 2006 ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ ΠΠ-Β 01:07.80

31 161122 ΣΚΑΝΔΑΛΗΣ ΠΑΡΙΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 ΝΗΡΙΩΑΝ ΠΠ-Α 01:08.07

32 181206 ΔΑΛΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2005 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΠ-Α 01:08.24

33 165890 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΝΟΑΛΕΞ ΠΡΟ ΑΓ 01:09.87

34 167087 ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. ΠΠ-Β 01:12.78

35 179753 ΑΜΕΛΙΜΠΙΑ ΠΕΡΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2006 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΠ-Β 01:13.04

36 175959 ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΡΟ ΑΓ 01:14.30

37 176015 ΕΞΑΡΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ ΠΡΟ ΑΓ 01:15.36

38 163597 ΒΑΚΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2006 ΝΗΡΙΩΑΝ ΠΠ-Β 01:16.92

39 181927 ΛΙΓΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ ΠΡΟ ΑΓ 01:17.46

40 169279 ΜΠΟΥΤΖΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2006 ΝΗΡΙΩΑΝ ΠΠ-Β 01:17.95

41 181208 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ 2004 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΑΙΔ 01:19.33

42 181212 ΓΙΟΞΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΡΟ ΑΓ 01:20.17

43 178428 ΜΗΛΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ ΠΡΟ ΑΓ 01:22.14

44 181209 ΤΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΡΟ ΑΓ 01:22.38

45 177914 ΠΙΤΕΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2006 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΠ-Β 01:24.49

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

178288 ΜΑΝΩΛΙΔΗΣ ΤΖΗΜΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ ΠΡΟ ΑΓ

169853 ΠΙΓΚΑΣ ΘΩΜΑΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ ΠΡΟ ΑΓ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΕΠΑΦΗ

180564 ΚΥΡΚΟΣ ΟΡΦΕΑΣ ΜΑΞΙΜΟΣ 2008 Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ ΠΡΟ ΑΓ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

180827 ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΗΛΙΑΣ 2008 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΡΟ ΑΓ

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

168452 ΧΑΛΙΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2004 ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ ΠΑΙΔ

100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 11/2/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 19

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση

1 156843 ΤΣΙΓΚΟΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 1997 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ ΓΥΝ. 00:42.83

2 153274 ΚΟΛΙΠΕΤΡΗ ΦΑΝΗ 2001 ΓΛΑΥΚΟΣ ΝΕΑΝ 00:43.58

3 151724 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 1999 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΓΥΝ. 00:43.93

4 159286 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 1998 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ ΓΥΝ. 00:44.71

5 155290 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ 2002 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΝΕΑΝ 00:48.12

6 168284 ΔΕΣΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 2004 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 00:48.82

7 158821 ΜΠΕΚΕΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2003 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ-Α 00:50.21

8 157432 ΛΙΑΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2003 Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ ΚΡ-Α 00:50.61

9 150733 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1996 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ ΓΥΝ. 00:51.29

10 146077 ΧΑΡΤΑΜΠΙΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 2002 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΝΕΑΝ 00:52.25

11 147289 ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2001 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΝΕΑΝ 00:52.48

12 160452 ΓΕΡΜΑΝΙΔΗ ΕΛΕΝΗ-ΡΑΦΑΕΛΑ 2002 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΝΕΑΝ 00:54.04

13 160977 ΛΑΜΠΡΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 2005 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. ΠΚ-Α 00:55.06

14 162872 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2004 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΚΡ-Α 00:55.88

15 175552 ΝΗΣΟΥΔΗ ΜΑΡΘΑ 2005 ΠΑΝΣΕΡ ΠΚ-Α 00:56.73

16 168525 ΧΙΟΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2005 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ ΠΚ-Α 00:58.46

17 181465 ΣΟΦΙΚΙΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2003 ΔΕΛΦΒΟΛ ΚΡ-Α 00:58.60

18 181204 ΚΑΛΦΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2009 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΡΟ ΚΟΡ 01:09.08

19 171507 ΜΠΟΥΦΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2004 ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ ΚΡ-Α 01:16.95

ΥΠΕΡΒΑΣΗ 15 Μ

147575 ΜΥΣΤΑΞ-ΚΟΣΕΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2001 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ ΝΕΑΝ



ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

161149 ΚΑΡΑΤΖΙΩΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΕΤΗ 2005 ΔΕΛΦΒΟΛ ΠΚ-Α

100 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 11/2/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 20

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση

1 152529 ΤΟΠΟΥΖΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2001 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΝΕΑΝ 00:52.85

2 147047 ΓΕΡΟΒΑΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 2001 Α.Ε.ΤΡΙΚ ΝΕΑΝ 00:54.57

3 143840 ΤΕΛΩΝΗ ΖΩΗ 2000 ΔΕΛΦΠΕΡ ΓΥΝ. 00:54.90

4 164990 ΤΣΙΔΩΝΗ ΝΑΤΑΛΙΑ 2006 ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ ΠΚ-Β 00:56.41

5 147788 ΣΚΟΥΛΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2001 ΠΑΝΣΕΡ ΝΕΑΝ 00:56.90

6 129149 ΑΧΠΑΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 1996 ΠΑΟΚ ΓΥΝ. 01:00.80

7 170893 ΜΙΣΑΗΛΙΔΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 2006 ΝΗΡΙΩΑΝ ΠΚ-Β 01:00.85

8 164966 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΡΙΑ 2006 ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ ΠΚ-Β 01:00.90

9 162817 ΠΑΠΠΑ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΑΓΑΠΗ 2006 ΝΗΡΙΩΑΝ ΠΚ-Β 01:01.51

10 157619 ΜΠΟΖΙΝΗ ΜΑΡΙΑ 2002 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΝΕΑΝ 01:01.56

11 158828 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 2003 ΝΗΡΙΩΑΝ ΚΡ-Α 01:02.77

12 172017 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2002 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. ΝΕΑΝ 01:02.80

13 170509 ΠΑΤΖΙΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2005 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΠΚ-Α 01:02.93

14 140950 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1999 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΓΥΝ. 01:03.20

15 161223 ΣΑΝΙΔΑ ΑΡΤΕΜΙΣ 2005 ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ ΠΚ-Α 01:03.64

16 159842 ΜΟΡΦΙΑΔΟΥ ΜΕΛΙΒΟΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2004 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 01:03.79

17 162553 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2003 ΟΕΑΝΑΒ ΚΡ-Α 01:03.83

18 168202 ΠΛΙΑΚΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2006 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. ΠΚ-Β 01:06.68

19 158754 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2003 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΚΡ-Α 01:07.29

20 164667 ΧΑΡΑΤΣΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 2005 ΟΛ.ΙΩΑΝ. ΠΚ-Α 01:08.20

21 162167 ΝΕΦΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2005 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΚ-Α 01:09.77

22 182148 ΚΑΤΣΕΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 2005 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. ΠΚ-Α 01:10.71

23 179928 ΝΗΣΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 2005 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΠΚ-Α 01:12.73

24 175966 ΤΣΕΣΜΕΤΖΗ  ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 2005 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΚ-Α 01:13.14

25 169277 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΟΒΡΕΝΟΒΙΤΣ ΜΕΛΙΣΣΑ ΜΑΡΙΑ2006 ΝΗΡΙΩΑΝ ΠΚ-Β 01:13.75

26 172152 ΤΟΡΟ ΤΑΤΙΑΝΑ 2007 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΡΟ ΚΟΡ 01:14.25

27 171042 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2006 ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ ΠΚ-Β 01:14.56

28 167110 ΠΑΤΣΑΟΓΛΟΥ ΕΥΡΙΔΙΚΗ 2007 ΠΑΝΣΕΡ ΠΡΟ ΚΟΡ 01:18.62

29 182149 ΛΑΜΠΑΔΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2008 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΡΟ ΚΟΡ 01:18.85

30 181471 ΒΛΑΧΟΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2006 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΚ-Β 01:19.33

31 181210 ΧΑΤΖΗΠΑΝΤΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2006 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΚ-Β 01:20.38

32 178398 ΛΑΜΠΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2008 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. ΠΡΟ ΚΟΡ 01:20.65

33 177251 ΤΟΡΟ ΦΛΩΡΙΑΝΑ 2008 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΡΟ ΚΟΡ 01:24.04

34 181227 ΤΣΕΣΜΕΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 2008 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΡΟ ΚΟΡ 01:27.81

35 181203 ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΥ ΑΝΤΡΙΑΝΑ 2009 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΡΟ ΚΟΡ 01:29.41

36 181228 ΚΑΙΣΙΓΙΕ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2009 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΡΟ ΚΟΡ 01:29.88

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

161121 ΒΑΚΑΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2005 ΝΗΡΙΩΑΝ ΠΚ-Α

400 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΑΝΔΡΩΝ  (50) 11/2/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 21

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση

1 152138 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2001 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΕΦΗΒ 03:22.33

2 143109 ΑΡΜΟΥΤΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2000 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΑΝΔΡ 03:22.95

3 171153 ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 2002 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΕΦΗΒ 03:38.81

4 155518 ΝΑΥΡΟΖΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2002 ΠΑΝΣΕΡ ΕΦΗΒ 03:39.62

5 155070 ΚΑΤΣΑΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2003 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΑΙΔ 03:40.79

6 165371 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. ΠΑΙΔ 03:54.85

7 162165 ΚΑΛΦΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 2005 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΠ-Α 03:55.84

8 162162 ΚΟΡΟΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΑΙΔ 04:06.63

9 168061 ΚΟΡΑΚΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2004 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΑΙΔ 04:13.85

10 167090 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ ΠΠ-Β 04:25.21

400 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50) 11/2/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 22

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση

1 152709 ΤΖΙΟΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2001 Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ ΕΦΗΒ 03:45.47

2 116255 ΠΙΠΙΝΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1994 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΑΝΔΡ 03:48.06

3 164781 ΚΥΡΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2001 Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ ΕΦΗΒ 03:52.68

4 147998 ΣΤΡΙΜΠΑΚΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2001 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΕΦΗΒ 03:55.64

5 143076 ΛΑΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2000 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΑΝΔΡ 03:57.42

6 155411 ΣΕΡΕΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2002 ΠΑΝΣΕΡ ΕΦΗΒ 03:59.10



7 167004 ΒΛΑΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1998 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΑΝΔΡ 04:08.71

8 154261 ΚΟΥΤΣΑΓΙΑΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ-ΒΑΙΟΣ 2002 Α.Ε.ΤΡΙΚ ΕΦΗΒ 04:10.70

9 145600 ΚΡΑΤΣΑΓΚΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2000 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΑΝΔΡ 04:20.13

10 158989 ΚΟΝΤΟΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2003 Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ ΠΑΙΔ 04:25.23

11 158711 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2003 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΠΑΙΔ 04:33.47

12 158791 ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2004 ΠΑΝΣΕΡ ΠΑΙΔ 04:39.70

13 167535 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005 Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ ΠΠ-Α 04:40.34

14 164993 ΤΑΛΙΑΔΟΥΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 2006 ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ ΠΠ-Β 04:40.35

15 170407 ΖΑΧΕΙΛΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2003 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΑΙΔ 04:44.39

16 165632 ΠΟΛΙΤΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1986 ΠΑΟΚ ΑΝΔΡ 04:46.13

17 159779 ΔΕΔΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ ΠΑΙΔ 04:57.45

18 176269 ΚΑΡΑΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2005 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΠ-Α 05:11.34

19 163597 ΒΑΚΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2006 ΝΗΡΙΩΑΝ ΠΠ-Β 05:47.35

400 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 11/2/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 23

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση

1 154627 ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2001 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΝΕΑΝ 03:25.35

2 155139 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 2002 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΝΕΑΝ 03:51.96

3 160452 ΓΕΡΜΑΝΙΔΗ ΕΛΕΝΗ-ΡΑΦΑΕΛΑ 2002 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΝΕΑΝ 03:57.76

4 147975 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2001 ΔΕΛΦΠΕΡ ΝΕΑΝ 04:01.16

5 159080 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2002 ΠΑΝΣΕΡ ΝΕΑΝ 04:04.77

6 165795 ΜΟΤΣΙΑ ΑΡΕΤΗ 2004 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΚΡ-Α 04:15.86

7 162872 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2004 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΚΡ-Α 04:25.79

8 170732 ΞΕΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2005 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ ΠΚ-Α 04:30.86

9 158956 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-ΚΛΕΙΩ 1999 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΓΥΝ. 04:31.40

10 177264 ΣΧΟΙΝΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2006 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΚ-Β 04:43.66

11 176941 ΤΣΙΑΓΚΛΑΝΗ ΟΛΓΑ 2005 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΚ-Α 04:52.80

400 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 11/2/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 24

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση

1 152530 ΣΤΑΜΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2002 ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ ΝΕΑΝ 04:01.23

2 139685 ΝΤΟΒΑ ΜΕΛΑΝΙΑ 1999 ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ ΓΥΝ. 04:15.26

3 164273 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2002 ΟΕΑΝΑΒ ΝΕΑΝ 04:22.34

4 164990 ΤΣΙΔΩΝΗ ΝΑΤΑΛΙΑ 2006 ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ ΠΚ-Β 04:29.04

5 158992 ΜΗΤΣΗ ΑΝΝΑ 2004 Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ ΚΡ-Α 04:30.20

6 166974 ΣΙΔΕΡΗ ΕΛΕΝΗ 2003 Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ ΚΡ-Α 04:31.28

7 147633 ΦΡΕΤΖΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2001 Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ ΝΕΑΝ 04:33.10

8 177216 ΛΙΑΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2004 ΔΕΛΦΒΟΛ ΚΡ-Α 04:42.09

9 172253 ΝΙΣΥΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 2002 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΝΕΑΝ 04:44.03

10 170893 ΜΙΣΑΗΛΙΔΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 2006 ΝΗΡΙΩΑΝ ΠΚ-Β 04:49.47

11 166977 ΚΟΥΤΣΟΥΚΗ ΕΛΕΝΑ 2004 Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ ΚΡ-Α 04:49.77

12 162377 ΕΜΙΝΙΔΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ 2004 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΚΡ-Α 04:50.09

13 161149 ΚΑΡΑΤΖΙΩΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΕΤΗ 2005 ΔΕΛΦΒΟΛ ΠΚ-Α 04:55.70

14 162817 ΠΑΠΠΑ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΑΓΑΠΗ 2006 ΝΗΡΙΩΑΝ ΠΚ-Β 05:03.29

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

158828 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 2003 ΝΗΡΙΩΑΝ ΚΡ-Α

100 M Y/B - ΑΝΔΡΩΝ  (50) 11/2/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 25

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση

1 164071 ΒΑΛΑΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2002 ΠΑΝΣΕΡ ΕΦΗΒ 00:40.70

2 167942 ΤΖΙΟΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΠΑΝΣΕΡ ΠΑΙΔ 00:44.64

100 M Y/B - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 11/2/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 26

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

164716 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2004 ΠΑΝΣΕΡ ΚΡ-Α

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

159080 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2002 ΠΑΝΣΕΡ ΝΕΑΝ
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